

## **VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2014**

Styrelsen för Järlåsa Vägförening, avger efter avslutat verksamhetsår 2014 följande verksamhetsberättelse.

Styrelsen har under året bestått av

Ordförande: Conny Söder

Ordinarie ledamöter: Lille-Mor Jansson, Ronny Hedin och Theodora Fredriksson

Suppleanter: Lennart Fredriksson, Leif Olsson

Revisor: Helenius Ekonomiförvaltning (Jan Helenius)

Kassör: Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB [www.pwc.se](http://www.pwc.se)

och har under år 2014 haft sex protokollförda möten samt tre möten under perioden februari-mars 2015 och i huvudsak arbetat med årsmötesuppdragen samt förberedelser inför asfaltering av Sjöstavägen och Lilla Sjöstavägen.

### **Sjöstavägen och Lilla Sjöstavägen**

Vid en besiktning våren 2014 med bl a Emma Hügard från Uppsala kommun framkom att dikning först måste genomföras innan man kostar på ny asfalt. NCC hade via kommunen lämnat en offert för dikningsjobbet (ca 450.000 kr) med krav på att Trafikverket skulle städa sin del av banvallen samt bevisa att dikesmassorna inte var förorenade.

Trafikverket bistår ej med städning eller provtagningar även om de äger en del av marken där diken går. Vi riskera att ärendet hamnar i en oändlig förhandling mellan NCC och Trafikverket om vem som ansvarar för vad. Vägföreningens styrelse bestämmer vid möten i juni och augusti att ordna miljöprover och ta in nya offerter för själva dikningsjobbet.

Miljöprover utförs i september av WRS, Water Revival Systems Uppsala AB. Resultatet inkl rapport läggs ut på vägföreningens hemsida [www.jarlasavagforening.se](http://www.jarlasavagforening.se)  
Entreprenör för grävjobben blir MLP entreprenad från Sollentuna. Arbetet påbörjas 10 november 2014.

### **Årsmötesuppdragen**

Styrelsen har bevakat ärendet om vägskyltar om P-förbud på Gripensvärdsvägen vintertid samt på vändzonen vid Plankvägen.

Uppmaning till medlemmarna att ej skräpa ner och till hundägarna att hålla rent efter sina djur har gått ut med årsfakturan samt lagts ut på hemsidan.

Farthinder och 50-skyltar har införskaffats till Fribergavägen.

Vägföreningen har lämnat in önskemål till Trafikverket om fartkameror på väg 72 i höjd med busshållplatserna.

### **Sedvanligt underhållsarbete**

Sommarunderhåll: Sladdning och saltning av grusvägarna, gräsklippning och röjning av sly.

Vinterunderhåll: Snöröjning och sandning av vägarna har utförts av Jörgen Björkkvist samt Hagmans åkeri.

Järlåsa mars 2015

Styrelsen